平成 21 年 12 月 22 日

各 位

東 京 都 品 川 区 東 品 川 四 丁 目 1 2 番 ８ 号
株 式 会 社 Ｓ Ｊ Ｉ

  代 表 取 締 役 社 長  李  堅
（ＪＡＳＤＡＱ：２３１５）

問 合 せ 先 ：
執行役員 経営企画本部長 大槻 二郎

℡ 0 3 - 5 7 6 9 - 8 2 0 0（代表）

取締役の異動に関するお知らせ

 平成 21 年 12 月 22 日付開催の当社臨時株主総会において、取締役選任議案が承認可決されたことに

より、下記のとおり当社取締役の異動が確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動
（１）新任取締役

氏名
（生年月日） 新役職名 略歴及び他の会社の代表状況

郭 為
(昭和 38 年２月７日生)

取締役

昭和 63 年２月  聯想グループ入社
平成３年４月  同グループ総裁補佐
平成８年４月  同グループ董事・副総経理
平成９年４月  同グループ執行董事・上席副総裁
平成 11 年４月  聯想神州数碼有限公司総裁
平成 12 年４月  神州数碼（デジタルチャイナ）控股有限

公司総裁兼ＣＥＯ
平成 19 年４月  同社董事局主席兼ＣＥＯ（現任）

王 遠耀
(昭和 41 年４月 20 日生)

取締役

昭和 58 年７月  福建省福清市高山供銷社入社
平成８年４月  株式会社アイ・アイ・エム入社
平成 12 年 11 月  株式会社キング・テック設立 代表取締役

社長（現任）
賀 軍
(昭和 36 年６月 14 日生)

取締役

平成 10 年７月  聯想グループ入社
平成 12 年４月  神州数碼（デジタルチャイナ）控股有限

公司副総裁
平成 19 年４月  同社ＣＦＯ（現任）

山崎 善通
(昭和 30 年８月 20 日生) 取締役

昭和 54 年７月  日三プランニング株式会社入社
昭和 59 年 12 月  株式会社ＳＲＡ入社
平成 19 年６月  同社取締役（現任）

※ 上記４名は全て社外取締役であります。

（２）異動年月日

平成 21 年 12 月 22 日
以  上